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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L44719002R

2. Emri i subjektit Jorgo Kinolli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 19/11/2014

5. Fusha e veprimtarisë Tregti e pergjithshme  te artikujve elektronike  dhe elektrike, 
kancelari, tonera  dhe bojra per printera.  Sherbim, servis dhe 
shitje mirembajtje te sistemeve  te alarmit dhe kamerave  te 
sigurise, servis per printera, fotokopje, skanera,  kompjutera   
dhe laptop, ndertim dhe mirembajte Rjeti, ndertim  i  faqeve 
te web-site, dizenjim i  faqeve, krijimi  i  faqeve ne internet,  
mirembajtja   dhe menaxhimi   i  tyre, konsulence  per 
perdorimin   e faqeve. Import-eksport  per cdo lloj malli dhe 
materiale,  artikuj  elektronike,  elektrik, mjete didaktike  dhe 
mjete laboratori,  shkumes  shkollor  dhe shitje lodrash  te 
ndryshme  per shkolla e kopshte, shtypshkrime   industriale   
dhe hidraulike, detergjente,   pajisje  zyre, sistemeve  te 
fonive, auditor senat, mediave, kamera, aparate fotografike, 
fax, sherbime  printimi  dhe fotokopje, antiviruse  si dhe 
programime  dhe konfigurime te programeve  dhe 
softwereve per te gjitha  pajisjet  komjuterike, elektronike  
dhe teknologjike. Tregtia  e artikujve  ushqimore  e 
blektorale  me origjine shtazore dhe bimore dhe fruta-
perime, Tregtim  i  farave, pemeve, e fidaneve  decorative,  
mbjellje  bari dekorativ,  mbjell]e, shkulje, krasitje, 
mirembajtje  e cdo sherbim  tjeter  ne lidhje me gjelberimin.   
Sherbime  ne bujqesi, dezifektim,   dezisektim, deratizim,  si 
dhe shitje te mjeteve  motorrike  dhe bujqesore, Tregeti pjese 
kembimi, shitje automjetesh, servis, makina  me qera. 
Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante e baterive te 
automjeteve.  Tregtim  veglash dhe veshje pune si  dhe 
aksesore te tjere per punime ndertimi  dhe rafte te te gjitha 
llojeve dhe hapesirave. Import dhe tregetim te gjitha 
materialeve te veshmbathjeve te ndryshme si atyreve 
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sportive  dhe artikujve  te kozmetikes  dhe te pastrimit.  
Sherbime  dhe treqetim gjenerator   dhe mjete te tjera.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Maliq  MALIQ Blloku Nr.3, Rruga Rinia, Nd. 8, 
Nr.ap.1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Maliq  MALIQ Mjeti Daimler Chryser me targe AA 
615 GR 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: kinollijorgo@yahoo.com kinollijorgo@yahoo.com 
Telefon: 0693196699 0693196699 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-725670-11-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-996173-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Ndryshimi i adresës kryesore 
të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve ushqimore dhe industriale dhe 
transport per te trete")          u be            ("Tregti me pakice te artikujve elektronike dhe 
elektrike dhe transport per te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pirg;         PIRG;         Lagjja 
Qender, Rruga Cobanka 1, zona kadastrale nr.3953, nr.pasurie 130/23, mjeti me 
targa AA 615 GR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pirg;         ZVIRINE;         Lagjja 
Qender, Rruga Cobanka 1, zona kadastrale 3953 dhe nr. pasurie 130/23, mjeti me targa 
KO 6893 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-200852-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4138DDF-1D28-4B4C-8AA6-F056309F0565
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Blloku Nr.3, Lagjja Krastafilak 1, Pallati Nr.2, kati i I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pirg;         PIRG;         Lagjja 
Qender, Rruga Cobanka 1, zona kadastrale nr.3953, nr.pasurie 130/23, mjeti me targa AA 
615 GR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-226806-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve elektronike dhe elektrike dhe transport 
per te trete.")          u be            ("Tregti me pakice te artikujve elektronike dhe 
elektrike dhe kancelari")         

Lista e Dokumenteve:

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-749261-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve elektronike dhe elektrike dhe 
kancelari")          u be            ("Tregti me pakice te artikujve elektronike dhe elektrike 
dhe kancelari, shitje, mirembajtje te sistemeve te alarmit dhe kamerave, servis per 
printera, fotokopje, skanera, kompjutera dhe laptop.")         

Lista e Dokumenteve:

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-133147-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve elektronike dhe elektrike dhe kancelari, 
shitje, mirembajtje te sistemeve te alarmit dhe kamerave, servis per printera, fotokopje, 
skanera, kompjutera dhe laptop.")          u be            ("Tregti me pakice te artikujve 
elektronike dhe elektrike dhe kancelari, shitje, mirembajtje te sistemeve te alarmit 
dhe kamerave, servis per printera, fotokopje, skanera, kompjutera dhe 
laptop.Ndertim i faqeve te web- site, dizenjim i faqeve, krijimi i faqeve ne internet, 
mirembajtja dhe menaxhimi i tyre, konsulence per perdorimin e faqeve.")         

Lista e Dokumenteve:

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773555-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve elektronike dhe elektrike dhe kancelari, 
shitje, mirembajtje te sistemeve te alarmit dhe kamerave, servis per printera, fotokopje, 
skanera, kompjutera dhe laptop.Ndertim i faqeve te web- site, dizenjim i faqeve, krijimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22729BA7-E3B1-45BF-AB80-96BA40F96723
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faqeve ne internet, mirembajtja dhe menaxhimi i tyre, konsulence per perdorimin e 
faqeve.")          u be            ("Tregti me pakice te artikujve elektronike dhe elektrike 
dhe kancelari, shitje, mirembajtje te sistemeve te alarmit dhe kamerave, servis per 
printera, fotokopje, skanera, kompjutera dhe laptop.Ndertim i faqeve te web- site, 
dizenjim i faqeve, krijimi i faqeve ne internet, mirembajtja dhe menaxhimi i tyre, 
konsulence per perdorimin e faqeve.Tregti te veglave te punes per paisje elektronike 
dhe elektrike, artikuj te ndryshem industriale.")         

Lista e Dokumenteve:

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492324-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dekalrim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693196699")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kinollijorgo@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:

10/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078180-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.   Hapje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Blloku Nr.3, Rruga Rinia, Nd. 8, Nr.ap.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Mjeti 
Daimler Chryser me targe AA 615 GR;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Blloku 
Nr.3, Lagjja Krastafilak 1, Pallati Nr.2, kati i I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

22/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083714-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve elektronike dhe elektrike dhe kancelari, 
shitje, mirembajtje te sistemeve te alarmit dhe kamerave, servis per printera, fotokopje, 
skanera, kompjutera dhe laptop.Ndertim i faqeve te web- site, dizenjim i faqeve, krijimi i 
faqeve ne internet, mirembajtja dhe menaxhimi i tyre, konsulence per perdorimin e 
faqeve.Tregti te veglave te punes per paisje elektronike dhe elektrike, artikuj te ndryshem 
industriale.")          u be            ("Tregti e pergjithshme  te artikujve elektronike  dhe 
elektrike, kancelari, tonera  dhe bojra per printera.  Sherbim, servis dhe shitje 
mirembajtje te sistemeve  te alarmit dhe kamerave  te sigurise, servis per printera, 
fotokopje, skanera,  kompjutera   dhe laptop, ndertim dhe mirembajte Rjeti, ndertim  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BAC724-2EA4-4733-AC0D-C634A8B20A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA76A681-2B24-42F4-886E-F92C8DFF8830
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i  faqeve te web-site, dizenjim i  faqeve, krijimi  i  faqeve ne internet,  mirembajtja   
dhe menaxhimi   i  tyre, konsulence  per perdorimin   e faqeve. Import-eksport  per 
cdo lloj malli dhe materiale,  artikuj  elektronike,  elektrik, mjete didaktike  dhe 
mjete laboratori,  shkumes  shkollor  dhe shitje lodrash  te ndryshme  per shkolla e 
kopshte, shtypshkrime   industriale   dhe hidraulike, detergjente,   pajisje  zyre, 
sistemeve  te fonive, auditor senat, mediave, kamera, aparate fotografike, fax, 
sherbime  printimi  dhe fotokopje, antiviruse  si dhe programime  dhe konfigurime te 
programeve  dhe softwereve per te gjitha  pajisjet  komjuterike, elektronike  dhe 
teknologjike. Tregtia  e artikujve  ushqimore  e blektorale  me origjine shtazore dhe 
bimore dhe fruta-perime, Tregtim  i  farave, pemeve, e fidaneve  decorative,  mbjellje  
bari dekorativ,  mbjell]e, shkulje, krasitje, mirembajtje  e cdo sherbim  tjeter  ne 
lidhje me gjelberimin.   Sherbime  ne bujqesi, dezifektim,   dezisektim, deratizim,  si 
dhe shitje te mjeteve  motorrike  dhe bujqesore, Tregeti pjese kembimi, shitje 
automjetesh, servis, makina  me qera. Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante e 
baterive te automjeteve.  Tregtim  veglash dhe veshje pune si  dhe aksesore te tjere 
per punime ndertimi  dhe rafte te te gjitha llojeve dhe hapesirave. Import dhe 
tregetim te gjitha materialeve te veshmbathjeve te ndryshme si atyreve sportive  dhe 
artikujve  te kozmetikes  dhe te pastrimit.  Sherbime  dhe treqetim gjenerator   dhe 
mjete te tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:07/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBC2195-BBC4-41BD-8CFF-042AE1203705

